[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
28 марта 2013 г.
                                № 12
г. Колпашево

	Об отчете выполнения  инвестиционной программы
ООО «Компания Водные системы»

Рассмотрев представленный администрацией Колпашевского городского поселения отчет о выполнении инвестиционной программы «Строительство системы водоснабжения на территории Колпашевского городского поселения в мкр. Матьянга и НГСС на 2012-2014г»

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Принять к сведению представленный отчет о выполнении инвестиционной программы «Строительство системы водоснабжения на территории Колпашевского городского поселения в мкр. Матьянга и НГСС на 2012-2014г» за 2012 год.
2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Председатель Совета
Колпашевского городского поселения                                                А.Ф.Рыбалов.